
1 -='.-.
1-*: 15
1.1/-441 MCI 26
./ NI 0 >

j *."

/45*.7,8.

, t>--zá/.'*
'l ....--1.., 

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

Zemědělské poji tění
Pojistná smlouva číslo: 85932588-10
Stav k datu 22. 5. 2018
Pořadové číslo pojištění: 1

.

 Došlo na právnioddělení ČZU dne:  1361 4. 06, 2018

1 4
Z-VZEI*7/N

Česká zemědělská univerzita v Piaze
Kamýcká 129
165 00 PRAHA - SUC OL
ČESKÁ REPUBLIKA

Pojištění koní
1.]Smluvní strany
Pšišťovna:
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha t. Česká republika, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

Pojistník pojištěný, oprávněná osoba:
Název firmy: Česká zemědělská univerzita v Praze
IČO: 60460709

Na základě požadavku pojistníka došlo s platností ode dne 22. 5. 2018 ke změně tohoto pojištění, tímto se nahrazuje předeho-
zí verze pojištění tohoto pořadového čísla.

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištění je spolu s vyplněným dotazníkem na pojišťované zvíře nedílnou součástí pojistné smlouvy výše uvedené-
ho čísla.

2.2. Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami zemědělského pojištění VPPZP-P-01/2014 (dále jen
VPPZP-P), Doplňkovými pojistnými podmínkami pojištění koní DPP]<O-P-01/2014 (dále jený,DPPKO-Il, ujednáními na
úvodní části pojistné smlouvy a dalšími ujednáními uvedenými pro toto pojištění.

2.3. Pokud není ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v typech pojištění DPPKO-R

2.4. Dále se ujednává, že pojištěný je povinen před odvozem koně na nutnou porážku nebo před odvozem uhynulého nebo
utraceného zvířete na pitvu oznámit tuto skutečnost pojišťovně na telefonní číslo +420 241 114 114, aby ta mohla zajistit pro-
hlídku postiženého zvířete.

3. Odpovědi pojishnika na dotazy pojišfovny
3.1. Jsou pojišťována všechna chovaná zvířata téhož druhu?
ANO

3.2. Jsou všechna pojišťovaná zvířata v dobrém zdravotním a výživném stavu?
ANO

3.3. Jsou pojišťovaná zvířata pojištěna proti stejnému pojistnému nebezpečí jiným pojištěním?
NE

4. Rozsah pojištění
4.1. Sjednává se pojištění pro tyto druhy zvířat: Koně

4.2. Pojištění se sjednává v uvedených typech pojištění. Označením pojištění křížkem (x) a vyplněním sazby ve sloupci
„Typ pojištění a sazba" u příslušné položky se sjednává pojištění uvedených zvířat.

S Klientský servis, po-pá 7:00 - 19:00

(+420) 241 114 114

www.ceskapojistovna.cz  P. O. BOX 305
659 05 Brno

N

8

0

0

Ä
0

*

A



Pojistná smlouva č.: 85932588-10
Stav k datu 22.5.2018

poji těno
v kategorit
nebo druh
užitkoví
koně
užitkoví
koně
užitkovi
koně
užitkoví
koně
užitkoví
koné
užitkovf
koně
užitkoví
koně

Kč/ks

11 100,-

4 950,-

2 520,-

2700,-

6 660,-

4050,-

Pojištění koní
Pořadové číslo pojištění: ]

36780,-4.3. Pojistné za všechny položky v Kč

4.4. Pojištění se sjednává se zapůjčenou slevou 20,00 %, tj. v Kč 7356:

Zapůjčená sleva je poskytována na pojistné období od 13.6.2017 do 12.6.2019. Pokud škodný průběh pojištění za pojistné
období překročí výši 40,00 %, bude zapůjčená sleva nejpozději k 12. 6.2019 odebrána a dojde k navýšení pojistného.
Škodným průběhem se pro tyto účely pojištění rozumí v procentech vyjádřený podíl vyplaceného plnění se zahrnutím stano-
vené rezervy na pojistné plnění za škody a pojistné stanovené za dané pojištění koní ve sledovaném období, nejpozději k datu
výše uvedenému.

4.5. Pojistné zapojištění koní na dobu určitouv Kč (nejméně 604Kč) 64363,-

5. Limit plnění
5.1. Pokud není dále v této pojistné smlouvě sjednáno jinak, ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných
událostí nastalých v průběhu pojistného roku nebo v době určité, na kterou bylo pojištění sjednánodsou pro jednotlivé položky
a typ pojištění U nebo L omezena takto:

Za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí definované v typu pojištění L:
Položka č.: S03, 15 000,- Kč
Položka č.: 805,50 000,- Kč
Položka č.: 806,27500; Kč
Položka č.: S07,14 000,- Kč
Položka č.: 808,15 000,- Kč
Položka č.: 809,37 000,- Kč
Položka č.: S 10. 22 500,- Kč

6. Místo pojištění
6.1. Pro položky 303, 805, S06, 307, 808, S09, SlO se sjednává toto místo pojištění:
ČR

7. Zvláštni ujednání
7.1. Pro účely tohoto pojištění a typ pojištění L, jsou akreditovanými referenčními pracovišti pro choroby koní v ČR Klinika
chorob koní při VFU v Brně a Veterinární klinika Heřmanův Městec, pro Evropu pak specializované a akreditované kliniky
pro choroby koní.

Tato smlouva je vypracována ve třech vyhotoveních, pojistník obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení náleží pojistiteli.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho uve-
řejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti dodatku jeho zveřejněním v registru se účinky pojištění, včetně práv a
povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako počátek změn do budojicna
Pojistitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění této smlouvy tak, aby tato smlouva mohla být předmětem po-
skytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
Pojistitel rovněž bezvýhradně souhlasí s uveřejněním plného znění této smlouvy, případně také smlouvy a dodatků jí před-
cházejících dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zákona

S Klientský servis, po-pá 7.00 - 19:00

(+420) 241 114 114

A C
X

U

www.ceskapojistovna.cz E P. O. BOX 305
659 05 Brno

pojistná spoluúčast
částka v K č v %z pojistného

plnění
4 800,- 60 000,- 0

pojistné

v Kčpol.č. jméno zvířete rok

a identifikace narození

S03 Martinick 2007 4 800,-

S05 Lukáš 2004 130 000,- 0 li 100,-

S06 Grinduš 2006 55 000,- 0 4 950,-

S07 Oskar 2011 28 000,- 0 2 520.-

S08 NADIR 2013 30000,- 0 2700,-

809 HAKI KOKI 2011 74 000,- 0 6 660,-

Slo CHARDONNAY 2006 45 000,- 0 4 050,-



Pojistná smlouva č.: 85932588-10
Stav k datu 22. 5.2018

Pojištění koní
Pořadové číslo pojištění: ]

č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

8. Pojistná doba
Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 22. 5.2018 do 24:00 hod. dne 12. 6. 2019.

9. Závěrečná prohlášení pojistníka
Odpovědí pojistníka na dotazy pojišťovny a údajejím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědí na otázky týkající
se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a
pravdivost

Pojistník prohlašlije a svým podpisem stvrzlije, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto doktimenty
- záznam z jednání,
- pojistné podmínky dle bodu 2.2.,
- sazebník poplatků.

Pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Smlouva v účinnosti od: / . /
Změna provedena v

Česká zemědělská univerzita v Praze

 d--11: ISD 
 ť ' 't«<.l 4 4 UNIVERZITA /

Podpis (a razítko) 14*Ůjil<Ý -'2'12 '-- - 

dne hodin

Ing. Vladimír Plátek
435011*ESKÁ POJišŤOVNA a.s.

Ing. Vladimír.Plátek
kraj Severní Ce3b* , /
ST·ľ 'ion
F€Ibe, *a 4,#( 450 95 Liberec -

v "' f-« E - (-Íl)-/podpis a razítko zástupce České pojišťovny a. s.
pověřeného uzavřením této smlouvy

 Prověřeno právním odd. ČZU v('%äšer

2 Klientský servis, po-pá 7:00 - 19:00

(+420) 241 114 114

www.ceskapojistovna.cz

minut

M P. O. BOX 305
659 05 Brno



ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

Pojištění podnikatele a právnických osob
Pojistná smlouva č. 85932588-10
Kód produktu: ZS
Doba trvání pojistné smlouvy od 13. 6.2017 do 12.6. 2019
IČ: 60460709

Vyúčtování pojistného
u pojistné smlouvy č. 85932588-10 k datu 22.5.2018

:
5-VRAV04/N

Ceská zemědělská univerzita v Praze
Kamýcká 129
165 00 PRAHA - SUCHDOL
ČESKÁ REPUBLIKA

Na základě provedené změny byl aktualizován dokument Vyúčtování pojistného, který zobrazuje stav pojistné smlouvy
k výše uvedenému datu a je zároveň podkladem k úhradě pojistného pro aktuální pojistný rok. Žádáme Vás o včasnou úhradu
pojistného podle termínů uvedených v tabulce 2.

1. Přehled aktivních a stornovaných pojištěni
Tabulka la - Přehled pojištění, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné smlouvě. Další informace o těchto po-
jištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

V tabulce la jsou uvedeny informace o sjednaných pojištěních včetně ročního pojistného.
Roční pojistné - výše ročního pojistného uvedená v tabulce la se stanoví pro jeden pojistný role, tj. 12 měsíců.

Na základě Vámi požadované změny byla tabulka la aktualizována. Z tohoto důvodu došlo ke změně hodnot v adku Celkem
v Kč.

Roční pojistné - jeho výše uvedená v tabulce la odpovídá pojistnému za dané pojištění pro 12 měsíců, tj. jeden pojistný rok
Nedošlo-li na daném pojištění v průběhu pojistného roku ke změně, výše ročního pojistného se nemění. Pokud dané pojišten'
bylo upravováno, odpovídá uvedená výše ročního pojistného právě aktuálnímu stavu tohoto pojištění (tedy částce, která by
pojišťovně náležela, pokud by pojištění v tomto stavu trvalo celý pojistný rok).

Aktuální pojistné pro pojistný rok je pojistné za celou dobu trvání pojištění se zohledněním připadných zmen na tomto po-
jištění,

Tabulka la - Přehled aktivních pojištěni

58 848,- 0,00 0,00 0,00 58 848,- 64363,-
Celkové pojistné za pojistnou smlouvu zaokrouhlené a upravené na dělitelnos: počtem splátek v Kč 64 363,-

4 Sleva za propojištěnost - výše přiznané slevy za propojištčnostje závislá na počtu platných pojištění v pojistné smlouvě
Pojistné v jednotlivých sloupcích je zaokrouhleno na 2 desetinná místa a v posledních dvou sloupcích na celé Kč

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, zapsaná v obchodním
rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

12 Klientský servis, po-pá 7:00 - 19:00
(+420) 241 114 114

www.ceskapojistovna.cz S P. O. BOX 305
659 05 Brno

2

 

k
\1

P{

5
5

8
-

Pojištění zvířat -
speciál

Celkem v Kč

pořadové název pojištění roční sleva za sleva za sleva za celkem roční aktuální
číslo pojistné propojištěnost způsob frekvenci pojistné v Kě pojistné pro
pojištění v Kč v Kčl) úhrady placení v Kč poj. rok
v pojistné pojistného v Kč
smlouvě v Kč
1 58 848,00 0,00 0,00 0,00 58848,- 64363,-



Tabulka lb - Přehled pojištění, která byla v aktuálním pojistném roce stornována.

Tabnlka lb - Přehled stornov:mých pojištění

2. Přehled splátek pojistného
Tabulka 2 - Přehled splátek, jejich datum splatnosti a vyse pojistneho.

Jednotlivé splátky pojistného v tabulce 2 musí být vždy hrazeny v termínech a v částkách podle platebních detailů
v bodě 3. Způsob úhrady pojistného.

V pojistné smlouvě byla provedena změna s vlivem na pojistné. Tato změna vygenerovala mimořádnou splátku pojistného.
Záporná splátka snižuje roční předpis pojistného.

Tabulka 2

3. Způsob úhrady pojistného

Číslo účtu: 246246
Kód bsnky: 5500
Variabilní svinbol: 8593258810

Pojistné uhraďte na výše uvedený účet prostřednictvím makléřské společností.

Vaše případné dotazy Vám rádi zodpovědí pracovnícinašeho Klientského servisuna telefonní lince 241 114 114. Rovněž nás
můžete kontaktovat písemně na naší korespondenční adrese Česká pojišťovna a.s., R O. Box 305,659 05 Brno.

Dne 25. 5. 2018

Milan Slavíček

Ředitel správy pojištění

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, zapsaná v obchodním
rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

2 Klientský servis, po-pá 7:00 - 19:00
(+420) 241 114 114

www.ceskapojistovna.cz M P. O. BOX 305
659 05 Brno

název pojištění roční pojistné
pojistné v Kč za dobu

trvání
pojištění
v Kč

Celkem v Kč

datum splatnosti výše splátky pojistného v Kč
stav před provedenou změnou aktuální stav

13.6.2017 35 134,- 35 134,-
15.1.2018 159,- 159,-
25.5.2018 0,- -35848,-
13.6.2018 35494,- 64 918,-
Celkem v Kč 70 787,- 64363,-



"ČESKÓL_ 7-J POJISTOVNA

V132

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956 DIČ: CZ699001273, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 (dále »pojišťovna«)

Pojistník
Název firmy
Ulice, číslo popisné
PSČ, obec
Stát

> Přehled pojištění

Zemědělské pojištění

POJISTKA
potvrzení o uzavření pojistné smlouvy číslo 85932588-10

Česká zemědělská univerzita v Praze, IČO 60460709
Kamýcká 129
165 00 Praha - Suchdol
ČESKÁ REPUBLIKA

> Rozsah pojistění

Zemědělské pojištění

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.

Pokud je u některých dále uvedených pojištění oprávněná osoba odlišná, je to uvedeno u příslušného pojištění.

Pojistná událost
Pojistnou událostí je škoda vzniklá na majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná nebezpečí
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.
Pojištění se řídí pojistnou smlouvou, Všeobecnými pojistnými podmínkami zemědělského pojištění VPPZP-P-01/2014 a příslušnými Do-
plňkovými pojistnými podmínkami

POJIŠTĚNÍ KONÍ
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, řídí se DPPKO-P-01/2014.

Pojistná doba
Pojištění se sjednává na dobu od 13. 6. 2017 do 12. 6. 2019.

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 22. 5. 2018

Milan Slavíček
ředitel správy pojištění

Informaci o tom, zda Česká pojišťovna a.s. eviduje toto pojištění výše uvedeného pojistníka, je možné ověřit zasláním kopie této pojistky
na e-mail: klient@ceskapojistovna.cz zahraniční společnost může vznést dotaz na adrese: http://en.ceskapojistovna.cz/contacts.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:0049:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno 1 73:4 ···:*tüv«:D:04 ':._' Str. 1 z l

71
Za

0
-
0

 .

2

:E

E
8

./



 - - 5

1 fíl-1-.1 CESKA.i-á€j POJISTOVNA
-.

Zemědělské pojištění speciál
Pojistná smlouva č.: 85932588-10

Potvrzení o provedení změny
pojistné smlouvy

V136

Z-SZME01/N

Ceská zemědělská univerzita v Praze
Kamýcká 129
165 00 Praha - SUCHDOL
ČESKÁ REPUBLIKA

V Praze dne 25. 5.2018

Vážený kliente,

ve výše uvedené pojistné smlouvě jsme provedli Vámi požadované změny dne 22. 5. 2018 takto:

od 22/5/2018 nápojíštěni následující 2 koně z důvodu prodeje: Muľasaki Lady a Rey Gai p.

Vaše případné dotazy Vám rádi zodpoví pracovníci našeho Klientského servisu na telefonní lince
241 114 114. Rovněž nás můžete kontaktovat písemně na naší korespondenční adrese R O. Box 305,
659 05 Brno.

S pozdravem

Milan Slavíček
Ředitel správy pojištění

Česká pojišťovna a.s; Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, zapsaná v obchodním
rejstříku u Městského soudu v Praze. spisová značka B 1464

S Klientský servis, po-pá 7:00 - 19:00 www.ceskapojistovna.cz M P. O. BOX 305

(+420) 241 114 114 659 05 Brno

Ä
E

Š
0

8

Ä
LD

E

*


